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Bewonersplatform Nellestein  Agenda 

Maandag 22-10-2018, 19:30-21:30 uur 

Locatie: Campanile 

Voorzitter:    

Notulist / actielijst:  Joke Arts 

 

Een ieder die wil mee praten kan de bijeenkomst bijwonen, wel even uw komst aanmelden bij het  

bewonersplatform en/of  Clemmy Tjin. Aanmelden kan tot vrijdag 19 oktober  2018. 

 

Deelnemers: 

 Naam Hof E-mailadres 

1 Ada Somsen Liendenhof  

 

 

 

 

Bewonersplatformnellestein@gmail.com 

2 Amy Abdou Leerdamhof 

3 Gerjan Bleumink Leksmondhof 

4 Johan Schuuring Leusdenhof 

5 Joke Arts Leerdamhof 

6 Marianne Schaap* Leusdenhof 

7 Marja Dijst* 

(mdijst@planet.nl)  

Liendenhof 

8 Paul Dudink* 

(pdudink@planet.nl)  

Liendenhof 

9 Peggy Leurs Lopikhof 

10 Renny van Delden Liendenhof 

11 Sanne Bruijne* Leerdamhof 

 

Aanwezigen, zijnde geen bewoners 

 Naam Emailadres Functie / organisatie 

1. Kenneth Macnack* K.Macnack@civicamsterdam.nl  Participatie en opbouwwerk Zuidoost (POZO) 

2. Gerson Menso* G.Menso@amsterdam.nl  Gemeente Amsterdam, operationeel beheerder 

3. Clemmy Tjin Clemmy.Tjin@amsterdam.nl  Gemeente Amsterdam, gebiedsmakelaar 2-7 

4. Joost Coulier j.coulier@amsterdam.nl  Gemeente Amsterdam, beheer coördinator 

*agenda leden 

 Afwezig 

 

Tijd Agendapunt Tijds- 

duur 

Wie geeft 

toelichting 

19:30  Opening en vaststellen agenda.  10 Voorzitter 

19:40 1. Actielijst vorig overleg 10 Allen 

19.50 2. Mededelingen/ In gekomen stukken 15 Allen 

20.05 3. Stand van Zaken: 

• Woonomgeving/Openbare Ruimte 

• Initiatiefgroep voorzieningen Nellestein 

• BVN 

• Amsta/ Lopikhof1 

• Maaiveld 

30 Allen 

20.35 4. Update Langerlust 10 Clemmy 
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20.45 5.  W.v.t.k 30 Allen  

21.15 5. Rondvraag 10 Allen 

21.25 7. Afsluiten   Voorzitter 

Actielijst 

 

 Wat Actie 

voor 

Sinds Afge-

rond  

1. Volgen uitvoering GGD rapport inzake ratten overlast Allen  05-06   

2.  Update Langerlust geven zodra bekend  Clemmy  23-04  

3.  Notulen en agenda sturen naar M. Idsinga Joke 03-09   

4.       


